
UCHWAŁA NR VI/2/19
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 8 stycznia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 

rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) oraz na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. 
zm.), uchwala się co następuje:

§ 1. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych jednostce samorządu terytorialnego ustawami, przyjmując jako podstawę dla tego 
planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz wielkość dochodów 
związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa 
zgodnie z załącznikiem Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

Przewodniczący 
Zarządu

Hanna Iwaniuk

Członkowie Zarządu

Wojciech Rychlik

Marcin Łabędzki

Jadwiga Ziółkowska

Tomasz Ziółkowski

Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/2/19

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 8 stycznia 2019 r.

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU PAŃSTWA, ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ 
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI, PLANOWANYCH DO UZYSKANIA PRZEZ POWIAT ZDUŃSKOWOLSKI 
W 2019 ROKU

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na 
rok 2019

Dochody jednostek 
samorządu 

terytorialnego związane 
z realizacją zadań 

z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 

zadań zleconych 
ustawami

700 Gospodarka mieszkaniowa 991 000 247 750

70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami

991 000 247 750

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, 
użytkowanie i służebności

4 000

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości

885 000

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

6 000

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia 
prawa użytkowania wieczystego 
przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

28 000

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego 
nieruchomości

68 000

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

247 750

710 Działalność usługowa 1 000 50

Podpisany



71015 Nadzór budowlany 1 000 50

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów 
i innych kar pieniężnych od osób 
fizycznych

1 000

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

50

852 Pomoc społeczna 20 000 1 000

85203 Ośrodki wsparcia 20 000 1 000

0830 Wpływy z usług 20 000

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

1 000

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

2 300 115

85321 Zespoły do spraw orzekania 
o niepełnosprawności

2 300 115

0690 Wpływy z różnych opłat 2 300

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami

115

Razem: 1 014 300 248 915

Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/2/19

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 8 stycznia 2019 r.

DOCHODY FINANSUJĄCE ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ 
INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI NA ROK 2019

Dział Wyszczególnienie § Rozdział Plan na rok 2019
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 096
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 70005 118 096
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 118 096

710 Działalność usługowa 334 192
Nadzór budowlany 71015 334 192
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 334 192

750 Administracja publiczna 136 460
Urzędy wojewódzkie 75011 125 460
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 125 460

Kwalifikacja wojskowa 75045 11 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 11 000

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

5 502 010

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 75411 5 490 010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 5 490 010

Obrona cywilna 75414 12 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 12 000

755 Wymiar sprawiedliwości 198 000
Nieodpłatna pomoc prawna 75515 198 000
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 198 000

851 Ochrona zdrowia 1 163 400
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 
dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego

85156 1 163 400

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 1 163 400

852 Pomoc społeczna 2 302 785
Ośrodki wsparcia 85203 2 302 785
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 2 302 785

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 210

Podpisany



Zespoły ds. orzekania o niepełnosprawności 85321 188 210
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 188 210

855 Rodzina 415 325
Wspieranie rodziny 85504 21 103
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 21 103

Rodziny zastępcze 85508 394 222
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
powiatom, związane z realizacją dodatku 
wychowawczego oraz dodatku do zryczałtowanej kwoty 
stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2160 394 222

RAZEM DOCHODY 10 358 478

DOCHODY FINANSUJĄCE ZADANIA WYKONYWANE NA MOCY POROZUMIEŃ 
Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2019

Dział Wyszczególnienie § Rozdział Plan na rok 2019
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 12 500

Kwalifikacja wojskowa 75045 12 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez powiat na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

2120 12 500

RAZEM DOCHODY 12 500

Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/2/19

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego

z dnia 8 stycznia 2019 r.

WYDATKI NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE 
ZADANIA ZLECONE USTAWAMI NA ROK 2019

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 2019
1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa 118 096
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 096

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 98 280
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 193
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 953
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 121
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 013

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

19 816

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600
4300 Zakup usług pozostałych 1 000
4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 7 016
4410 Podróże służbowe krajowe 200
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 000
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
3 000

710 Działalność usługowa 334 192
71015 Nadzór budowlany 334  192

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 305 000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 568
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 155 952
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 339
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 093
4120 Składki na Fundusz Pracy 5 048

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

29 192

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 808
4260 Zakup energii 4 356
4280 Zakup usług zdrowotnych 300
4300 Zakup usług pozostałych 7 493
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 276
4410 Podróże służbowe krajowe 203
4430 Różne opłaty i składki 2 543
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 704
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
509

750 Administracja publiczna 136 460
75011 Urzędy wojewódzkie 125 460

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 125 270
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 359
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 337

Podpisany



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 007
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 567

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

190 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190
75045 Kwalifikacja wojskowa 11 000

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 9 300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 350
4120 Składki na Fundusz Pracy 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 750

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

1 600

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 420
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 20
4300 Zakup usług pozostałych 60
4410 Podróże służbowe krajowe 100

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 100 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 502 010
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 490 010

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 4 894 210
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 900
4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 51 020
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 140
4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 3 944 650
4060 Inne należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do wynagrodzeń
88 900

4070 Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy

325 000

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

23 000

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 600
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 200
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 200
4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla funkcjonariuszy 381 600

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

365 400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 000
4260 Zakup energii 100 000
4270 Zakup usług remontowych 20 000
4280 Zakup usług zdrowotnych 25 000
4300 Zakup usług pozostałych 40 000
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 15 000
4410 Podróże służbowe krajowe 13 900
4420 Podróże służbowe zagraniczne 1 500
4430 Różne opłaty i składki 2 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400
4480 Podatek od nieruchomości 22 000
4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 1 000
4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1 000
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
600

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 230 400
3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom 230 400

Podpisany



i funkcjonariuszom
75414 Obrona cywilna 12 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

12 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000
755 Wymiar sprawiedliwości 198 000

75515 Nieodpłatna pomoc prawna 198 000
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

77 880

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 880
4300 Zakup usług pozostałych 66 000

Dotacje na zadania bieżące, w tym: 120 120
2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego 120 120

851 Ochrona zdrowia 1 163 400
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
1 163 400

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

1 163 400

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 163 400
852 Pomoc społeczna 2 302 785

85203 Ośrodki wsparcia  2 302 785
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 1 424 240

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 111 066
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 72 756
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 209 503
4120 Składki na Fundusz Pracy 28 915
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

875 645

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 330 399
4260 Zakup energii 1 700
4270 Zakup usług remontowych 18 400
4280 Zakup usług zdrowotnych 2 800
4300 Zakup usług pozostałych 423 462
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 5 600
4410 Podróże służbowe krajowe 2 998
4430 Różne opłaty i składki 31 000
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 33 355
4480 Podatek od nieruchomości 3 000
4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2 100
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
20 831

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 2 900
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 900

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 188 210
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 188 210

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 167 185
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 280
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 750
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 27 338
4120 Składki na Fundusz Pracy 3 897
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 920

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

21 025

Podpisany



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170
4260 Zakup energii 950
4270 Zakup usług remontowych 100
4300 Zakup usług pozostałych 16 200
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000
4410 Podróże służbowe krajowe 10
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 585
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
10

855 Rodzina 415 325
85504 Wspieranie rodziny 21 103

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 680
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 568
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 98
4120 Składki na Fundusz Pracy 14

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 20 423
3110 Świadczenia społeczne 20 423

85508 Rodziny zastępcze 394 222
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym: 394 222

3110 Świadczenia społeczne 394 222
RAZEM WYDATKI 10 358 478

WYDATKI NA ZADANIA POWIERZONE, REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2018

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan na rok 2018
1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna 12 500
75045 Kwalifikacja wojskowa 12 500

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym: 9 000
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek 
budżetowych, w tym:

3 500

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 500
RAZEM WYDATKI 12 500

Podpisany




